1

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  №

О внесении изменений в Перечень муниципальных

программ городского округа Чехов, реализуемых

с 01.01.2023 года, утвержденный постановлением

Администрации городского округа Чехов

от 27.09.2022 № 1890/10-01

В соответствии с разделом 4 Порядка разработки, формирования

и реализации муниципальных программ городского округа Чехов,

утвержденного постановлением Администрации городского округа Чехов

от 30.09.2022 № 1963/10-01, письмом Управления жилищно-коммунального

хозяйства Администрации городского округа Чехов от 01.06.2023

№ 155-01СЗ-4021

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести прилагаемые изменения в Перечень муниципальных

программ городского округа Чехов, реализуемых с 01.01.2023 года,

утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

от 27.09.2022 № 1890/10-01 (с изменениями от 02.12.2022 № 2445-ПА,

от 27.12.2022 № 2690-ПА, от 13.02.2023 № 231-ПА, от 09.03.2023 № 396-ПА,

от 14.04.2023 № 788-ПА, от 23.05.2023 № 1220-ПА).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой

информации и разместить на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Кравцова В.И.

Глава городского округа Чехов                                                   Г.И. Артамонов

3

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от ____________№_____________

 Изменения, которые вносятся в Перечень муниципальных программ городского округа Чехов,

реализуемых с 01.01.2023 года, утвержденный постановлением Администрации городского округа Чехов

 от 27.09.2022 № 1890/10-01 (с изменениями от 02.12.2022 № 2445-ПА, от 27.12.2022 № 2690-ПА,

от 13.02.2023 № 231-ПА, от 09.03.2023 № 396-ПА, от 14.04.2023 № 788-ПА, от 23.05.2023 № 1220-ПА)

1. Строку 10 изложить в следующей редакции:

«
10. «Развитие

инженерной

инфраструктуры,

энергоэффективно

сти и отрасли

обращения с

отходами»

Заместитель Главы

Администрации

городского округа

Чехов, курирующий

данное направление

Управление

жилищно-

коммунального

хозяйства

Администрации

городского округа

Чехов

- Чистая вода;

- Системы водоотведения;

- Объекты теплоснабжения, инженерные

коммуникации;

- Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности;

- Развитие газификации,

топливнозаправочного

комплекса и электроэнергетики;

- Обеспечивающая подпрограмма;

- Реализация полномочий в сфере жилищно-

коммунального хозяйства

Управление жилищно-

коммунального хозяйства

Администрации

городского округа Чехов

                                  ».

	1
	2
	3
	2